



Morten Kenne ApS

Mosebakkens 1
6000 Kolding
CVR-nr. 30242475

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Morten Rædkjær Kenne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Kenne ApS

Mosebakken 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 30242475

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 75558807

Hjemmeside: www.mortenkenne.dk

E-mail: kenneaps@gmail.com

Direktion

Morten Rædkjær Kenne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive el-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 231 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		332.852	587.393
Distributionsomkostninger		(22.702)	(36.906)
Administrationsomkostninger		(292.524)	(212.534)
Driftsresultat		17.626	337.953
Andre finansielle indtægter	3	4.145	0
Andre finansielle omkostninger	4	(17.094)	(19.414)
Resultat før skat		4.677	318.539
Skat af årets resultat	5	(4.446)	(72.524)
Årets resultat		231	246.015
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		231	46.015
Resultatdisponering		231	246.015

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		57.000	33.502
Materielle aktiver	6	57.000	33.502
Anlægsaktiver		57.000	33.502
Råvarer og hjælpematerialer		278.234	278.234
Varebeholdninger		278.234	278.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		735.611	665.080
Igangværende arbejder for fremmed regning		437.684	356.727
Udskudt skat		5.422	0
Andre tilgodehavender		0	4.330
Periodeafgrænsningsposter	7	16.661	28.850
Tilgodehavender		1.195.378	1.054.987
Likvide beholdninger		547.472	237.414
Omsætningsaktiver		2.021.084	1.570.635
Aktiver		2.078.084	1.604.137

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		173.022	172.791
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		299.022	498.791
Udskudt skat		9.871	7.942
Hensatte forpligtelser		9.871	7.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.399	562.186
Gæld til tilknyttede virksomheder		280.078	23.910
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.939	68.666
Anden gæld	8	1.050.775	442.642
Kortfristede gældsforpligtelser		1.769.191	1.097.404
Gældsforpligtelser		1.769.191	1.097.404
Passiver		2.078.084	1.604.137
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	172.791	200.000	498.791
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	231	0	231
Egenkapital ultimo	126.000	173.022	0	299.022

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.500.159	1.441.995
Pensioner	100.490	76.415
Andre omkostninger til social sikring	17.298	16.356
Andre personaleomkostninger	15.852	32.211
	1.633.799	1.566.977
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	21.502	13.288
	21.502	13.288

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	4.145	0
	4.145	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.292	2.421
Renteomkostninger i øvrigt	8.725	16.838
Øvrige finansielle omkostninger	1.077	155
	17.094	19.414

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.939	68.666
Ændring af udskudt skat	(3.493)	3.858
	4.446	72.524

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	201.609
Tilgange	45.000
Kostpris ultimo	246.609
Af- og nedskrivninger primo	(168.107)
Årets afskrivninger	(21.502)
Af- og nedskrivninger ultimo	(189.609)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.000

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalt leasing mv.

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	286.255	190.560
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	480.767	157.590
Feriepengeforpligtelser	82.856	69.492
Anden gæld i øvrigt	200.897	25.000
	1.050.775	442.642

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	171.891	296.462

10 Eventualforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	2.576	2.576
Eventualforpligtelser i alt	2.576	2.576

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Kenne Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på nom. 800.000 kr. overfor pengeinstitut for alt mellemværende.

Virksomhedspantet er givet i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 1.070.845 kr.
